

**Putzmeister**

Putzmeister Beton Pompaları - Müşteri Postası

**Posta**

11



**Putzmeister BSF 56-5 RZ TRDI**

**Dört akslı kamyon üzerinde, yatayda ve dikeyde**

**En büyük mobil beton pompası**

## Başyazı

- Beton pompası standartları değişiyor

3

## Yeni ürünler

- Putzmeister rakiplerinden yine bir adım önde

4

## Fabrika

- Çerkezköy yeni ürünler için hazır

5

## Bayilerimiz

- Ege Bölgesi Bayiimiz Ergüç Makine

6

## Seminerler

- Şubat ayında Bursa Beton'da idik
- Mart ayında İzmir'de "İzmir 35" projeleri değerlendirildi
- Karadeniz semineri Nisan ayında Ordu'da yapıldı

7

### Basım :

■ Yayın sahibi :  
Putzmeister Makine San. ve Tic. A.Ş.  
G.O.P. Mah. Namık Kemal Bulvarı  
No: 6 (59500)  
Çerkezköy / Tekirdağ

■ Editör :  
Timuçin Özsöyler

■ Baskı :  
Sentez Matbaacılık

■ Sayı : 11  
Haziran 2012





## Putzmeister Yeni ürünleriyle Beton pompası Standartlarını Yine değiştiriyor



**Ali Bilgiç**  
Genel Müdür

Değişen dünyada yer alabilmek, bulunduğunuz yeri korumak ve hatta onu daha ilerilere götürebilmek, işte globalleşen iş dünyasında var olmanın şartları.

54 yıldır beton pompası pazarında bir dünya markası olan Putzmeister, kriz sonrası değişen dünyada yaptığı radikal atılımlarla, oluşan yeni şartlarda yine lider konumunda ve her zaman olduğu gibi rakiplerinden bir adım önde.

Masa başında yapılan çalışmalar ve şirket içinde alınan stratejik kararları pazara yansıtamazsanız, koyulan hedeflere ulaşamazsınız. Müşteriden gelen talep değişikliklerini zamanında fark edip göremez ve çalışmalarınızı o yöne doğru kanallama edemezseniz, yapılan tüm planlar kağıt üzerinde kalır yada ölü doğar.

Lider olmak diğer taraftan cesur olmayı da gerektirir. Yenilikçi olmak, piyasa hala kabul etse bile, var olanla yetinmemek ve müşteri lehine sürekli yaratmak, değişen dünya ve değişen şartlar altında kalmamak için ön koşullardır.

Putzmeister, yeni nesil makineleri olan, M36-4 ve M42-5 ile beton pompaları standartlarını yine değiştiriyor.

Tamamen farklı bir pencereden bakarak oluşturulan yeni, cıvatalı şase konstrüksiyonu ve bum bağlantıları ana yapıda devrim yaratacak mekanik bağlantı sistemleri, çelik yapının bir mobil beton pompasında ne kadar önemli olduğunu vurguluyor.

Makinenin statik ağırlığının yanı sıra, betonu pompalarken oluşan dinamik kuvvetler ve bumin her çalışma pozisyonunda kuleye gelen moment yükleri, bir beton pompasını diğer iş makinelerinden ayıran en önemli özelliklerdir. Bu kuvvetlerle ne kadar fazla baş edebilirsiniz, makinenizin güvenliği, güvenilirliği ve ömrü o kadar artar.

Tüm iş makinelerinde olduğu gibi, beton pompalarında da, sistem elemanlarına kolay erişim ve servis imkanı, makinenin değerini arttıran diğer önemli karakteristiklerdir. Bu aynı zamanda işletme maliyetinin de düşürülmesi demektir. Putzmeister' in yeni nesil ürünlerinde tüm bu farkları göreceksiniz ve avantajlarını yaşayacaksınız.

Çerkezköy fabrikamızda, hem Türkiye hem de dünya pazarları için imal edilen, yeni nesil beton pompalarının yanı sıra, üretim yelpazesine eklenen M56-5 ve M24-4 modelleri, sizi beton pompasında geleceğin standartlarıyla tanıştıracak.

## Putzmeister yeni ürünleriyle rakiplerinden yine bir adım önde!

Beton pompası imalatında 50 yılı aşkın tecrübe, sürekli yaratıcılık ve yenilik anlamına gelir. Bu çalışmalar modern taleplere adaptasyon için sürekli deneme ve test etme üzerine kuruludur. Putzmeister yeni ürünleriyle müşterilerin tüm ihtiyaçlarını eksiksiz şekilde karşılıyor.



### M56-5

#### M56-5 Dört akslı kamyon üzerinde, dikeyde ve yatayda en büyük erişim

- Mobil pompa ile çalışma zorunluluğu olan büyük projelerde, küçük kurulum alanlarında dikeyde ve yatayda büyük erişim ile yüksek performans.
- OSS (tek taraflı ayak açma sistemi) kullanıldığında, minimum ayak açma genişliği. Önde 5,7 m ve arkada 8,3 m.
- Kompakt alt yapı sayesinde, ayakların tam açılması halinde bile dar açılım genişliği ve küçük destek alanına sahiptir.
- M56-5 dar alan ihtiyacı sayesinde döküm sahasına daha yakın kurulabilir ve net erişim mesafesinden optimum şekilde faydalanılabilir.
- Özel izinle ruhsatlandırma.



### M42-5

#### M42-5 Maksimum esneklik, daha fazla güvenlik ve uzun servis ömrü

- 32 tondan düşük ağırlık
- 11,5 metreden daha kısa toplam uzunluk
- Titreşimsiz çalışan bum
- Daha fazla güvenlik
- Servis kolaylığı
- Düşük işletme maliyeti
- Yeni şase konsepti ile daha uzun servis ömrü

Civatalı konstrüksiyon ile, ana yapıdaki esneklik artırıldı. Rijid şaseyle mukayese edildiğinde, geliştirilmiş torsiyon karakteristikleri makinenin servis ömrünü uzatacak ve aynı zamanda kullanımında önemli derecede kolaylık sağlayacaktır.

Buma paralel (doğal eksenli) beton sevk hattı sayesinde bumdaki eğilme ve çatlama riski azaltıldı.



### M24-4

#### M24-4 Küçük boyutlar, büyük avantajlar. Dar koridorlarda tünel ve küçük ölçekli şantiyelerde, yüksek derecede esnek kullanım kolaylığı.

- Küçük ve kısıtlı şantiye alanlarında bile düşük masraflı – enteresan verim – sağlanabilir. Soru sadece doğru makinenin kullanılmasıdır.
- M24-4 ün öne çıkan ana hatları; kompakt boyutu ve ekstrem esnek bumudur.
- Verimli pompalama tekniği ve geniş kullanım aksesuarları sayesinde; koridorlarda, köprü altlarında, tünellerde, çalışma alanının kısıtlı ve yüksek performansın zorunluluk olduğu her uygulamada, düşük maliyet için bir numaradır.



## Çerkezköy fabrikamız yeni ürünlerin imalatı için hazır

16



Yurt içi ve yurt dışı taleplerdeki artışa cevap verebilmek için, kapasite artışını tamamlayan Çerkezköy fabrikamız, projenin inşaat ve makine yatırımlarına paralel olarak kalifiye insan kaynağı ihtiyacı için yeni istihdam edilen iş gücünün mevcut sisteme adaptasyonunu sağlayarak eğitim süreçlerini başlattı.

17



Çerkezköy fabrikasında montaj hattı, pedestal hazırlığı.

Yeni ürünler için, kademeli olarak Almanya Stuttgart' taki Putzmeister fabrikasına giden beyaz ve mavi yakalı personel, dönüşte ilgili kişilerle bilgi paylaşımı yaparak toplam kalite için gerekli olan bütünlüğü sağlıyorlar.

Kalite kontrol elemanları, 4 akslı kamyon üzerinde yatayda ve dikeyde en büyük erişime sahip, yeni Putzmeister M56-5 kamyonu monte beton pompasının çelik yapısı için özel bir eğitime tabi tutuldular.

Eğitimler aynı zamanda, mobil beton pompalarında yeni standartlar ortaya koyan Putzmeister M36-4 ve M42-5 de kullanılacak olan, civata bağlantılı şase ve sevk hattı kolları konstrüksiyonunu da kapsıyor.

18



Çerkezköy fabrikamızda, istenen özelliklere sahip her marka kamyonu beton pompası montajı yapılmaktadır.

Çerkezköy fabrikası, Putzmeister' in Türkiye' deki üretim üssü olarak, en küçük 24 metreden en büyük 56 metre buma sahip kamyonu monte beton pompası üretim yelpazesi ile, tüm dünyadan gelecek talepleri karşılayarak yine liderliğini sürdürecektir. Putzmeister, yeni M42-5 ile de Türkiye' de yaşanan trafik ve ruhsat sorunlarına kesin çözüm getiriyor.

Çerkezköy fabrikası aynı zamanda, dikeyde 100 metreye beton basabilen BSA 1409 D modeli, 150 metreye beton basabilen BSA 2109 D modeli ve 200 metre dikeye beton basabilen BSA 2110 D modeli ve elektrik tahrikli BSA 1408 E modeli ile sabit beton pompası üretimine devam edecek.



## Ege bölgesi bayiiimiz ERGÜÇ MAKİNA LTD.ŞTİ.

19



Çetin Eroğlu, Tatmak A.Ş. bünyesinde 15 yıl boyunca edindiği bilgi ve tecrübe ile 1999 yılında çalıştığı şirkete yetkili servis olup, 2002 yılında şirket adını Ergüç Makina Ltd. Şti. olarak tescil ettirmiştir.

2007 yılında, Tatmak A.Ş. nin tüm hisselerinin Putzmeister tarafından satın alınmasından sonra da, Putzmeister yetkili servisi olarak uzmanlığını geliştirerek hizmetine devam etmektedir.

20



### Atölye

Ergüç Makine, 2011 yılında 500m2 kapalı, 300m2 depolama, 1500m2 açık geniş servis alanına sahip kendi yerine taşınmıştır. Ergüç Makine 5 servis aracı, 10 uzman personeli ile Ege bölgesinde geçmişte olduğu gibi her zaman tüm Putzmeister müşterilerinin yanında olmaya devam etmektedir.

Bayiiimiz, 'Konu Putzmeister ise söz sahibi Ergüç Makinedir' sloganı ile Ege bölgesinde haklı bir şöhret kazanmıştır.

### Yedek parça

Ergüç Makine, yetkili servis olarak Putzmeister beton pompalarında kullanılan orjinal yedek parçaları 300 m2 ye yakın depolama alanında her zaman hazır bulundurmaktadır. Geniş orjinal yedek parça stoğu ile, tamir bakım ve revizyon işlerinde, yedek parça temininde geçecek süreyi kısaltarak müşterilerine zaman kazandırmaktadır.

Putzmeister ile on-line çalışan Ergüç Makine anlık stok planlaması yaparak depo stok seviyesini güncel tutmaktadır. Özel siparişle temin edilmesi gereken Putzmeister orjinal yedek parçaları, acil durumlarda uçak kargo ile getirilerek müşterilere hızlı hizmet verilmektedir.

21



### Gezici servis

Ergüç Makine ayrıca, sürekli şekilde takviye edilen, 5 adet gezici servis aracında bulunan orjinal yedek parçalar ile; Putzmeister orjinal yedek parça deposunu " müşterilerin şantiyelerine götürmektedir. Zamanın çok değerli olduğu günümüzde yüksek orandaki yedek parça stoğu ve mobil arıza ekibi ile sürekli şekilde Putzmeister müşterilerinin yanında olan Ergüç Makina, Putzmeister beton pompalarının bakım onarım ve yenilenmesi aşamasında da müşterilerimizin en büyük destekçisidir.

22



## Putzmeister seminerleri hızla devam ediyor...

### Şubat ayı

**Bursa Beton Taşeronları'na yönelik olarak, Bursa Bayiimiz Eker Makine ile birlikte düzenlediğimiz seminer, Bursa Divan Otel'de geniş katılım ile başarılı şekilde gerçekleşti.**



23

Betonun pompalanması ile ilgili güncel konular ve periyodik makine kontrollerini kapsayan Putzmeister Semineri, 28 Şubat' ta Bursa Divan Otel'de gerçekleştirildi. Bursa Beton yöneticileri ile taşeronlarının davet edildiği seminerde, 60'a yakın katılımcı yer aldı. Açılış konuşmasını Genel Müdürümüz Ali Bilgiç'in yaptığı seminer, Pazarlama Müdürü Timuçin Özsoyler'in 2011 değerlendirmesiyle devam etti.

Putzmeister'in beton pompasında yarının teknolojisini bugünden hazır ladığı vurgulanarak, şartlara uygun makine üretiminin önemine dikkat çekildi. Makine kullanmanın bir kültür meselesi olduğu ve yurt genelinde gerçekleştirilen seminerlerle bu sürece katkıda bulunmanın amaçlandığı belirtildi.

Risk Yönetimi ile ilgili olarak, yaşanan kazalarda kaderci olunmaması gerektiği dile getirildi ve kazaların önlenemez olmadığı vurgulandı. Baretin en son çare olarak kullanıldığı ve barete gelene kadar yapılması gereken çok önemli şeyler olduğu ifade edildi.

Eski Putzmeister beton pompalarına yönelik olarak, uygulanabilecek güvenlik donanımları konusunda bilgi aktarıldı ve Bursa Beton bünyesinde çalışan taşeronlara ait makinelerin durumu tartışıldı.

### Mart ayı

**Ege bölgesi bayiimiz Ergüç Makine ile birlikte organize ettiğimiz seminer, İzmir ve civarındaki müşterilerin katılımı ile, 21 Mart Cuma günü Crowne Plaza Otel'de düzenlendi.**

Seminere katılan tüm firmalar, bölgede yapılması planlanan yeni projelerden çok ümitli olduklarını belirttiler. Toplu olarak '35 İzmir 35 Proje' adı verilen bu çalışmaların 2023 yılına kadar tamamlanması hedefleniyor.

Bu dev projenin içinde; İzmir-İstanbul, İzmir-Ankara ve İzmir-Antalya otoyolları, tüneller, hızlı tren hatları, İzmir metrosu, İzmir limanı, Vecihi Hürkuş hava alanı ve olimpik stadyumlar ile uçan yol adı verilen ve Konak merkezli birçok beldeyi viadüklerle birbirine bağlayan çok önemli ve büyük projeler yer almakta. Bu ivme ile İzmir, aynı zamanda Expo 2020 için en büyük aday.



24

Yapımı onaylanmış kamu projeleri ihale edilirken, diğer taraftan bazı özel sektör projeleri de hızla ilerliyor. Örneğin, Bayrak'lı bölgesinde gökdelenler tamamlandığında, burası İzmir' in Manhattan' ı olacak.

Tüm projeler için milyonlarca m<sup>3</sup> beton dökülecek. Halihazırda bölgede çalışan, inşaat ve hazır beton firmalarının makine parkında bulunan ekipmanlar proje akışına bağlı olarak en az üç-dört misline çıkacak.

Herkesin merakla beklediği gelişmeler için Putzmeister, satış ve satış sonrası ekibi ile şimdiden hazır.

### Nisan ayı

**Ordu ve Giresun' da yerleşik hazır beton firmalarına yönelik olarak, Karadeniz bayiimiz Uçaslar ile birlikte düzenlenen seminer, Ordu Hampton by Hilton otelinde gerçekleşti.**



25

Her iki ilden müşterilerimizin katılımı ile, 27 Nisan Cuma günü düzenlenen seminerde, bölge şartlarında verimli olmak için sevkiyat yönetiminin çok önemli olduğu belirtildi.

Bu konuyla ilgili olarak; santral, mikser ve beton pompasını kapsayan genel bir sunum yapıldı. Makine ve beton pompası ömürlerini kısaltan nedenler hakkında bilgiler aktarıldı. Makine bakımına ve operatör kullanımına dikkat çekilerek, imalatçının kullanım kitabında belirttiği kuralların dışına çıkmadığında mutlaka bir risk alındığı ve bunun tüm çalışanlar tarafından bilinmesi gerektiği vurgulandı.

Daha çok, bölgede çalışan makinelerin sorunları ile gelişen seminer, katılımcı firmaların yaşadıkları sıkıntılara yönelik servislerle ilgili soruların cevaplanması ile devam etti. Çift cidarlı borularla ilgili geniş bir sunum yapıldı ve bölgede çift cidarlı boru kullanımının arttığı belirtildi.

Parça fiyatları konusunda yapılan uzun tartışmada, parçaların tek başına değil fakat etki ettiği ve birlikte çalıştığı diğer parça ve komponentlerle değerlendirildiğinde, orijinal parça kullanımının eninde sonunda daha düşük maliyetli olduğu müşteriler tarafından genel olarak teyit edildi.

## Yeni nesil M 42-5 Mobil Beton Pompalarında Yeni standartlar



26

### **Putzmeister Makine San. ve Tic. A.Ş**

#### ■ Fabrika :

G.O.P. Mah. Namık Kemal Bulvarı No:6  
P.K. 59500 Çerkezköy / Tekirdağ  
Tel : 0282-735 10 00  
Fax: 0282-735 10 01

#### ■ İstanbul : Merkez servis ve satış

Hastane Mah. Turgut Özal Cad. No:31  
P.K. 34550 Arnavutköy / İstanbul  
Tel : 0212-771 55 00  
Fax: 0212-771 55 09

#### ■ Ankara : Satış ofisi

İlkbahar Mah. Konrad Adenauer Cad. No: 75/7  
P.K. 06550 Çankaya / Ankara  
Tel : 0312-491 67 87  
Fax: 0312-491 67 88

#### ■ İzmir : Satış ofisi

Ümit Mah. 408/2 Sk. No:5/E Pınarbaşı  
P.K. 35050 Bornova / İzmir  
Tel : 0232-479 77 99  
Fax: 0232-479 82 80